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Ejercicio del Presupuesto

Egresos
Aprobado Al

31/12/2018

Egresos
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31/12/2018

Ampliaciones /
(Reducciones) Al

31/12/ 2018

Egresos
Comprometido

Egresos
Devengado

Egresos
Ejercido Pagado Subejercicio

$45,230.011000 SERVICIOS PERSONALES $131,730.03 $299,000.00 $299,000.00 $299,000.00 $299,000.00 -$167,269.97$86,500.02

$0.001100 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $86,500.02 $299,000.00 $299,000.00 $299,000.00 $299,000.00 -$212,499.98$86,500.02

$0.001130   Sueldos base al personal permanente $86,500.02 $299,000.00 $299,000.00 $299,000.00 $299,000.00 -$212,499.98$86,500.02

$0.001131   Sueldos base al personal de confianza $86,500.02 $299,000.00 $299,000.00 $299,000.00 $299,000.00 -$212,499.98$86,500.02

$45,230.011200 Remuneraciones al personal de carácter transitorio $45,230.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $45,230.01$0.00

$45,230.011220   Sueldos base al personal eventual $45,230.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $45,230.01$0.00

$45,230.011221   Sueldo base al personal eventual $45,230.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $45,230.01$0.00

$46,395.042000 MATERIALES Y SUMINISTRO $55,254.55 $35,438.00 $35,438.00 $35,438.00 $35,438.00 $19,816.55$8,859.51

$32,194.892400 MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN $32,194.89 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $32,194.89$0.00

$32,194.892460   Material eléctrico y electrónico $32,194.89 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $32,194.89$0.00

$32,194.892461   Material eléctrico y electrónico $32,194.89 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $32,194.89$0.00

$14,200.152500 Productos químicos, farmacéuticos y de laboratorios $14,200.15 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $14,200.15$0.00

$14,200.152560   Fibras sintéticas, hules, plásticos y derivados $14,200.15 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $14,200.15$0.00

$14,200.152561   Fibras sintéticas, hules, plásticos y derivados $14,200.15 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $14,200.15$0.00

$0.002700 VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS $8,859.51 $35,438.00 $35,438.00 $35,438.00 $35,438.00 -$26,578.49$8,859.51

$0.002710   Vestuario y uniformes $8,859.51 $35,438.00 $35,438.00 $35,438.00 $35,438.00 -$26,578.49$8,859.51

$0.002711   Vestuarios y uniformes $8,859.51 $35,438.00 $35,438.00 $35,438.00 $35,438.00 -$26,578.49$8,859.51

$0.003000 SERVICIOS GENERALES $186,195.00 $544,486.00 $544,486.00 $544,486.00 $544,486.00 -$358,291.00$186,195.00

$0.003100 SERVICIOS BÁSICOS $186,195.00 $544,486.00 $544,486.00 $544,486.00 $544,486.00 -$358,291.00$186,195.00

$0.003110   Energía eléctrica $186,195.00 $544,486.00 $544,486.00 $544,486.00 $544,486.00 -$358,291.00$186,195.00

$0.003111   Energía eléctrica $186,195.00 $544,486.00 $544,486.00 $544,486.00 $544,486.00 -$358,291.00$186,195.00

$6,941,630.176000 INVERSIÓN PÚBLICA $7,893,230.86 $951,600.69 $951,600.69 $951,600.69 $951,600.69 $6,941,630.17$951,600.69

$6,941,630.176100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $7,893,230.86 $951,600.69 $951,600.69 $951,600.69 $951,600.69 $6,941,630.17$951,600.69

$1,313,306.826120   Edificación no habitacional $1,313,306.82 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,313,306.82$0.00

$1,313,306.826121   Estudios y proyectos de edificaciones no habitacionales $1,313,306.82 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,313,306.82$0.00

$1,881,006.486130   Construcción de obras para el abastecimiento de agua, petróleo, gas, electricidad y telecomunicaciones$2,832,607.17 $951,600.69 $951,600.69 $951,600.69 $951,600.69 $1,881,006.48$951,600.69

$1,881,006.486131   Estudios y proyectos de obras de abastecimiento $2,832,607.17 $951,600.69 $951,600.69 $951,600.69 $951,600.69 $1,881,006.48$951,600.69

$3,683,056.876150   Construccion de vías de comunicación $3,683,056.87 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $3,683,056.87$0.00

$3,683,056.876151   Estudios y proyectos de obras de comunicación $3,683,056.87 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $3,683,056.87$0.00

$64,260.006170   Instalaciones y equipamiento en construcciones $64,260.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $64,260.00$0.00

$64,260.006171   Estudios y proyectos de equipamiento e instalaciones $64,260.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $64,260.00$0.00

$7,033,255.22  Total $8,266,410.44 $1,830,524.69 $1,830,524.69 $1,830,524.69 $1,830,524.69 $6,435,885.75$1,233,155.22

Page 1


